o incremento del 123,09% respecto al año anterior

BIENESTAR 
ZONAS SOCIALES CCSFA

1

VENTAS

$ 1.019.377.353 

SUBSECCIÓN COMPRAS Y CONTRATOS

69 proveedores

total compras $1.458.187.115,74

COMPRAS 2021 

En la vigencia 2021 se realizaron compras por valor de mil cuatrocientos cincuenta y ocho millones ciento ochenta y siete

mil ciento quince pesos ($1,458,187,115) M/Cte con 69 proveedores en las diferentes modalidades de contratación conforme

a la necesidad y beneficios en cumplimiento de la misión del CCSFA.

SECCIÓN GESTIÓN TALENTO HUMANO

El CCSFA cuenta con personal

civil nombrado orgánico de la

FAC y contratado a través de

[...]

• Actividad de Bienestar a Ciento Cincuenta (150) alumnos del curso 94 de la Escuela de Suboficiales el día 4 de diciembre

de 2021.

• Actividades de Bienestar para el personal de Suboficiales y sus invitados del comando Aéreo de mantenimiento y la

Escuela de Suboficiales en el mes de diciembre, Ciento Cuarenta y una personas (141).

• Cena de navidad con orquesta en vivo para el personal de afiliados y sus familias Ciento Cuatro personas (104).

• Cena de año con orquesta en vivo para el personal de afiliados y sus familias Ciento Setenta y Tres personas (173).

EVENTOS

EVENTOS INSTITUCIONALES 2021 

EVENTO FECHA ASISTENTES 

DIA DE LA MUJER 07-mar 150

DIA DE LA MADRE 30-may 200

DIA DEL PADRE 25-jul 200

ANIVERSARIO 61 AÑOS CCSFA ( CEREMONIA) 23-ago 70

MINITECA AMOR Y AMISTAD 18-sep 200

DIA AZUL FAC 15-oct 100